presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA todos 

os atos praticados pela Pregoeira que adjudicou o objeto deste pregão em favor da empresa 

“MAX MOVE COMÉRCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES EIRELI” no valor total de R$ 

755.920,00 (setecentos e cinquenta e cinco mil novecentos e vinte reais). Cumpra-se e 

Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, 17 de dezembro de 2021. 

NICOLAS BASILE ROCHEL 

Prefeito Municipal